
        

Uchwała nr 133/24 

 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Jarocińskiego – pozostałych środków 

trwałych na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie niżej wymienionych pozostałych środków 

trwałych o łącznej wartości brutto 70 498,36 zł na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w 

Jarocinie 

 

Lp. Pomoce dydaktyczne  
Ilość szt. 

 

VAT w 

% 

Wartość 

brutto 

1 
szafa - wózek na laptopy numer inwentarzowy 6512 

1 szt. 23% 5 999,94 zł 

2 tablet graficzny  numer inwentarzowy 6514 1 szt. 23%  3 499,35 zł 

3 
urządzenie wielofunkcyjne (drukarka)  numer 

inwentarzowy 6515  1 szt. 23% 1 999,98 zł 

4 słuchawki  20 szt. 23% 3 298,86 zł 

5 ekran projekcyjny  numer inwentarzowy 6516 1 szt. 23% 900,36 zł 

6 szafa RACK numer inwentarzowy 6513 1 szt.  23% 699,87 zł  

Razem: 16 398,36 zł  

 

Lp. Pomoce dydaktyczne  

Ilość 

szt. 

 

VAT w 

% 

Wartość 

brutto 

1 tablica suchościeralna numer inwentarzowy 6530 1 23% 
405,90 zł 

2 symulator - obieg wody w przyrodzie numer 

inwentarzowy 6531, 6532  

2 23% 

615,00 zł  

3  model do rysowania mapy poziomicowej 2 23% 
369,00 zł  

4 teleskop Newtona numer inwentarzowy 6533 1 23% 
1 845,00 zł  

5 zestaw doświadczalny do badania gleby numer 

inwentarzowy 6534 

1 23% 

590,40 zł  

6 Model Układ Słoneczny – planety numer 

inwentarzowy 6535 

1 23% 

307,50 zł 

7 Kolekcja skał i minerałów z lupami  1 23% 
184,50 zł  

8 zestaw skał wg skali twardości Mohsa  1 23% 
184,50 zł  

9 Stacja pogody dydaktyczna, stacjonarna typu domek 

numer inwentarzowy 6536 

1 23% 

5 166,01 zł  



10 Stacja pogody elektronicznej numer inwentarzowy 

6537, 6538 

2 23% 

861,00 zł  

11 teleskop zwierciadlany numer inwentarzowy 6539 1 23% 
369,00 zł  

12  zestaw do badania powietrza w walizce terenowej 

numer inwentarzowy 6540 

1 23% 

676,50 zł  

13 zestaw ekologiczny do badania wody numer 

inwentarzowy 6541 

1 23% 

2 295,13 zł  

14 pakiet do badania zawartości azotanów w wodzie i 

glebie numer inwentarzowy 6542 

1 23% 

1 107,00 zł  

15 Pakiet do badania zasadowości wód numer 

inwentarzowy 6543 

1 23% 

369,00 zł  

16 Walizka eko- badacza ecolabbox numer inwentarzowy 

6544 

1 23% 

984,00 zł  

17 Wodoszczelny tester ph i temperatury elektroniczny 

numer inwentarzowy 6545 

1 23% 

861,00 zł  

18 Wielofunkcyjny przyrząd do pomiarów ekologicznych  

numer inwentarzowy 6546 

1 23% 

738,00 zł  

19 PH - metr elektroniczny szkolny z mieszadłem numer 

inwentarzowy 6547 

1 23% 

3 999,96 zł  

20 Model mejozy numer inwentarzowy 6548 1 23% 
615,00 zł  

21 Modele (tkanki i korzenia, podział komórki, sosna 

zwyczajna: przekrój korzenia, przekrój łodygi, 

adenowirusa, bakteriofaga, DNA rozszerzony) numer 

inwentarzowy 6549, 6550, 6551, 6552, 6553, 6554, 

6555 

7 23% 

5 166,00 zł  

22 Globusy numer inwentarzowy 6556, 6557, 6558, 6559 4 5% 
1 680,00 zł  

24 Globus numer inwentarzowy 6560 1 23% 
420,00 zł  

25 Biodegradacja - zestaw doświadczalny numer 

inwentarzowy 6561, 6562, 6563 

3 23% 

1 660,50 zł  

26 Płaszcz grzejny numer inwentarzowy 6564, 6565, 6566 3 23% 
1 845,00 zł  

27 Modele roślinne (liścia, nasion) numer inwentarzowy 

6567 

1 23% 

947,10 zł 

28 Zestaw do badania i wykrywania właściwości cukrów 

numer inwentarzowy 6568 

1 23% 

738,00 zł  

Razem  35 000,00 zł  

 



 

Lp. Pomoce dydaktyczne  

Ilość 

szt. 

 

VAT w 

% 

Wartość 

brutto 

1 
stoły do pracowni numer inwentarzowy 6520, 6521, 

6522, 6523, 6524, 6525 
6 szt. 23% 7 930,00 zł 

2 krzesła 45 szt. 23 % 5 670,00 zł 

3 
szafa metalowa biurowa numer inwentarzowy 6526, 

6527 
2 szt. 23% 2 600,00 zł 

4 szafa do eksponatów numer inwentarzowy 6528 1 szt. 23%  2 900,00 zł 

Razem: 19 100,00 zł  

 

 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo - odbiorczego. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Zarządu 

 

 

                  Mariusz Stolecki  


